
 

 

  

 Liquidazione 

  

 AREA AMMINISTRATIVA  

  

  

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

  

  

Num. 70  Num Protocollo 

_____________ 

Data 14/04/2015  Data Protocollo 

_____________  

  

  

Num. Generale 266  

  

  

  

Oggetto: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO QUOTA FAMIGLIE AFFIDATARIE ANNO 

2014.  

  

 

COMUNE  DI  CASALUCE  

PROVINCIA DI CASERTA  

________________________________________________ 



 

 

Trasmesso all’ufficio ragioneria in data ________________ 

  

Il Responsabile Firma per Ricevuta 

____________________ _____________________ 

  

  

Trasmesso al Responsabile dell’Area di provenienza con visto________________in 

data________________  

  

Il Responsabile Firma per Ricevuta 

____________________ _____________________ 



 

 

   

IL RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO 

 

VISTA la legge 8.11.00 n. 328 "Legge quadro per la realizzazione del sistema integrato di interventi e servizi 
sociali"; 

VISTA la Legge Regionale n. l1 del 23.10.2007 "Legge per la dignità e la cittadinanza sociale. Attuazione 
della legge 8 novembre 2000, n. 328, successivamente integrata con le modifiche apportate dalle leggi 
regionali 30 gennaio 2008, n. 1, 27 gennaio 2012, n. 1 e 6 luglio 2012, n. 15; 

VISTA la legge n. 149 del 28/03/2001, pubblicata sulla G.U. n.96 del 26/04/2001 “ Diritto del minore alla 

famiglia “, cha ha modificato la legge 184/83; 

RICHIAMATA la determina Ambito Socio Sanitario C06  n. 64/2015 , che qui s’intende integralmente 

riportata, con la quale si è proceduto  al riparto delle quote Famiglie affidatarie ; 

DATO ATTO che la somma attribuita al Comune di Casaluce relativa all’ anno 2014 è risultata pari a €  

7.200,00; 

CHE in data 05/02/2015 prot. n. 1349  la Sig.ra Messina Patrizia comunicava che la minore Messina 

Alessandra figlia della sorella è stata affidata alla medesima chiedendo  l’erogazione del contributo quale 

genitore affidatario; 

RILEVATO che nell’anno 2014 risultano in affidamento familiare disposto dal Tribunale per i Minorenni n. 3 

minori alle seguenti famiglie affidatarie e aventi diritto al contributo previsto: 

1. Messina Patrizia nata a Caserta il 15.11.1969 per la minore Messina Alessandra; 
2. Barbato Giovanna nata a Capua il 04.09.1975 per il minore Iovino Christian; 
3. Franzese Angelo nato ad Aversa il 05/10/1971 per la minore Buonemani Giulia; 

RITENUTO poter procedere alla liquidazione a favore delle suddette famiglie affidatarie relative all’anno 

2014; 

VISTO il D. Lgs. 267/2000; 

VISTO il vigente regolamento di contabilità 

 

DETERMINA 

 

La premessa è parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 

DI LIQUIDARE  a favore delle sottoelencate famiglie affidatarie dei minori aventi diritto, il contributo a 

sostegno delle spese, per l’anno 2014 pari a euro 2.400,00 ciascuno; 

 

1. Messina Patrizia nata a Caserta il 15.11.1969 res. Via J. Palack, 5                                                
MSSPRZ69S55B963D mediante accreditamento IBAN IT20T36000032000CA006859160 

2. Barbato Giovanna nata a Capua il 04.09.1975  res. Via Monte n, 27 BRBGNN75P44B715W mediante 
accreditamento IBAN IT76Z36000032000CA006830154 



 

 

3. Franzese Angelo nato in Aversa il 05/10/1971 residente a Casaluce alla Via M. Comella  n.16 
FRNNGL71R05A512R  mediante IBAN IT39D0101075080100000002002; 
  

DI IMPUTARE la spesa complessiva di € 7.200,00 al capitolo 11043.3 giusto impegno n.1464/2014.  

M. Tammaro   

Avv. Ludovico Di Martino 



 

 

 



 

 

  

   

  

La presente determinazione viene affissa in data odierna all’Albo pretorio di questo 

comune  e vi rimarrà per quindici giorni consecutivi e naturali. 

  

Reg. N° 471  

  

LIQUIDAZIONE AMMINISTRATIVA E CONTABILE 

  

Intervento Cap. Art. 
Anno 

Imp. 

Num. 

Imp. 
Sub Importo Liq. 

Anno 

Liq. 

Num. 

Liq. 

 

 
11043  003  2014  1464   7.200,00  2015  423  

  

Casaluce, 14/04/2015  

  

Il Responsabile del Servizio Ragioneria 

   

emesso mandato n…….……….. del …………………. Importo…………………... 
  

emesso mandato n…….……….. del …………………. Importo…………………... 

  

emesso mandato n…….……….. del …………………. Importo…………………... 
  

emesso mandato n…….……….. del …………………. Importo…………………... 
  

emesso mandato n…….……….. del …………………. Importo…………………... 
  

  

 



 

 

Casaluce, 14/04/2015  

Il Responsabile del 

Procedimento 

________________________ 

  

  

 


